作成日：　　　2016 年　　12月　吉日

お客様各位

M-900 販売終了のお知らせ

謹啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
長年ご愛顧頂いておりました弊社　電子テープディスペンサー M-900 は、当社の諸般の事情により、生産を終了
させていただ致きました。何卒ご理解、ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
終了後は代替機種とし、近い性能を有するM-800 もしくは、M-1000 をご案内させて頂きます。
又、販売終了後のサポートに関しましては、一定期間従来通り継続させて頂きますので
弊社・千葉サポートセンターまでお問い合わせください。
                                                                                                                                                                             敬　白

テープディスペンサー
モデルNo.:
ﾒｰｶｰ希望小売価格：
テープ幅

長さ設定

動作
カット形状
推奨作業
メモリー
最大テープ外径

対応するテープ

使用環境（温度・湿度）
電源仕様
サイズ ( W×L×H )
質量

外観

Ｍ-900 M-800 M-1000

カット長が約 30, 35, 40,
45, 50, 55, 60, 65, 70,
75, 80, 85, 90, 95mmと
[ 表示 0] 自由長の
送出長 12段階調整

￥19,500（税抜き）
7-24mm

自動送り・手動カット
ギザギザ
軽
無し
φ135

セロハンテープ、
PP テープ、
メンディングテープ、
ポリエステルテープ

5℃～ 40℃　湿度 RH80％以下
AC アダプタ（AC100V）/ アルカリ単 1 乾電池 ×3 個

96×177×115mm
1,200ｇ

￥9,500（税抜き）
7-24mm

カット長が S・M・Lの長さと
自由長　（S: 約 30 / M: 約 45 /
L: 約 90mm / OFF: 自由長 ）で
送出長を４段階調整

自動送り・手動カット 自動送り・自動カット
ギザギザ
軽 中
無し 無し
φ135

セロハンテープ、
PP テープ、
メンディングテープ、
ポリエステルテープ

5℃～ 40℃　湿度 RH80％以下
AC アダプタ（AC100V）/ アルカリ単 1 乾電池 ×3 個

96×177×115mm
1,100g

直線

¥60,000（税抜き）
7-50mm

セロハンテープ、PP テープ、
仮留めテープ、フィラメントテープ、
クラフトテープ、布テープ、
両面テープ、ビニルテープ、
マスキングテープなど

φ170

5℃～ 40℃　湿度 RH80％以下
AC100V （オプションで 117V、230V に製作可能）

付属品 取扱説明書、リールユニット、AC アダプタ 取扱説明書、リールユニット、AC アダプタ 取扱説明書、トリプルリール、シリコンオイル

137×245×150mm
2,400ｇ

20-999mm、　１mm単位で
テープの長さを調整

(販売終了品 ) （推奨する代替製品） （推奨する代替製品）

( 販売終了品 ) （推奨する代替製品） （推奨する代替製品）
Ｍ-900 M-800 M-1000